
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93658 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 4184 del 28.09.2022 - Albo n. 2657 del 28.09.2022 con il quale sono 

state indette, ai sensi dell’art. 52, comma 1 bis del D.lgs. 165/2001, procedure 

comparative relative alla copertura di n. 60 posti di categoria C, riservate al personale 

in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo indeterminato nella 

categoria B e, in particolare, la Procedura 8C - n. 7 posti - Area Amministrativa, da 

destinare all’ Area Affari generali, patrimoniali e negoziali; 

 

VISTI il D.D.G. n. 4798 del 27.10.2022 - Albo n. 3016 del 27.10.2022 con il quale è 

stata nominata la Commissione valutatrice della citata procedura; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 59379 del 

18.04.2023;  

 

VISTA l’istanza di rivalutazione dei titoli trasmessa da una candidata; 

 

VISTA la documentazione prot. n. 70928 dell’11.05.2023 trasmessa dalla 

Commissione valutatrice, la quale ha confermato il punteggio attribuito alla candidata 

stessa; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla Procedura 8C - n. 7 posti - Area 

Amministrativa, da destinare all’ Area Affari generali, patrimoniali e negoziali 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 DAUNISI Calogero 95 

2 LEGGIO Lidia 86,5 

3 CUSIMANO Marta 84,5 

4 PLACENTI Vincenza 81 

5 DI MALTA Michele 80,75 

6 FRANCO Marco 79 

7 MADONIA FERRARO Marcella 77,5 

8 ROMANO Alessandro 75,5 

9 GNOFFO Riccardo 72 

10 ROMANO Enza 69,5 

11 IMPEDUGLIA Giuseppe 69 

12 DI PISA Federica 68 

13 CALECA Sonia 66 

14 DE SANTIS Maurizio   60* 

15 LO CASCIO Maurizio 60 

16 D'AMICO Maria Grazia 58,5 

mailto:proceduretab@unipa.it




AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93658 

2 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

17 D'AMORE Francesco 56,25 

18 PIAZZESE Alessio 54,5 

19 SALVATORI Carla 53 

20 FORESTA Caterina 50 

21 GIGLIO Giovanni 47 

22 FAVAROTTA Pietro 45 

23 FELICE Angela 33,5 
* precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94  

 

ART. 3 - Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Calogero DAUNISI, nato ad Agrigento il 18.11.1975 

2. Lidia LEGGIO, nata a Corleone (PA) il 25.09.1975 

3. Marta CUSIMANO, nata a Palermo il 05.10.1980 

4. Vincenza PLACENTI, nata a Palermo il 29.07.1982 

5. Michele DI MALTA, nato a Palermo il 07.10.1970 

6. Marco FRANCO, nato a Erice (TP) il 19.09.1985 

7. Marcella MADONIA FERRARO, nata a Palermo il 07.11.1984 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2023-05-15T09:57:40+0000
	Roberto Agnello




